
Межрегиональные соревнования по дзюдо среди мальчиков и девочек до 13 лет,
юношей и девушек до 15 лет, "Памяти А.А. Пикалова"

28.04.2025 - 30.04.2025 Комсомольск-на-Амуре

АСПС 2.5.0.864

Мальчик 50 кг
8 участников

Блощицын Георгий (Хаба)

1

17
1

9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Ким Артур (Прим)

13

29
4

3

19
5

Ефанов Тимофей (Мага)

11

27
6

Калашников Никита (Заба)

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

Аксенов Егор (Заба)2

18
9

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Лазарев Максим (Прим)14

30
12

4

20
13

Федоров Фёдор (Амур)12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Воропаев Лев (Хаба)

16

32
16

Блощицын Георгий

17

Ким Артур
18

Ефанов Тимофей
19

Калашников Никита

20

Аксенов Егор

21

Лазарев Максим
22

Федоров Фёдор
23

Воропаев Лев
24

Блощицын Георгий

Ким Артур

25

Ефанов Тимофей

Калашников Никита

26

Аксенов Егор

Лазарев Максим

27

Федоров Фёдор

Воропаев Лев

28

Ким Артур

Ефанов Тимофей

37

Аксенов Егор

Воропаев Лев

38

Ким Артур

Аксенов Егор

43Аксенов Егор

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Аксенов Егор (Заба)

2. Ким Артур (Прим)
3. Федоров Фёдор (Амур)

3. Калашников Никита (Заба)
5. Воропаев Лев (Хаба)

5. Ефанов Тимофей (Мага)
7. Лазарев Максим (Прим)

7. Блощицын Георгий (Хаба)
29

30

31

32

Блощицын Георгий
33

Калашников Никита
34

Лазарев Максим
35

Федоров Фёдор
36

Блощицын Георгий

Калашников Никита

39

Лазарев Максим

Федоров Фёдор

40

Калашников Никита

Воропаев Лев
41 Калашников Никита

Федоров Фёдор

Ефанов Тимофей
42 Федоров Фёдор


